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Llave combinada i.TCS

TCS 13/17, 624 mm

Num. art. 96830164
GTIN 4018754152070
Modelo OPEN BOXTCS 13/17 6-24

YOO

Designacién. Juego de llaves de anillo OPEN BOX OPEN BOX TCS 13/17 6-24 6-24 17 pzs.
Descripcidn. e 350 x 350 x 60 mm

e 17 piezas
Ventajas.

Made in Germany - Juego de llaves de anillo OPEN BOX El proceso de fabricacién especial permite anillos en
en plaquita de TCS, 17 pzs.-piezas, 6-24 mm, lado del estrella con paredes finas, perfectos para atornillar en
aro 15° acodado, DIN 3113 Form A /IS0 7738 Form A, lugares de dificil acceso

Extremadamente resistente y duradero: mas fuerte que  Estructura de la superficie de alta calidad con buen

cualquier tornillo agarre para trabajar de manera segura incluso con las
manos grasientas

Dibujo técnico.
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Atributos técnicos. Datos logisticos.

Numero de herramientas 17 pzs. Profundidad mm (IFS) 360



Rango
Anchura mm (b)
DIN

Altura mm (h)
Longitud mm (L)

Separadores de cajones

Variantes.

6-24
350 mm

DIN3113 Form A/
ISO 7738 Form A

60 mm
350 mm
2/3

Nuamero de articulo

Ndm. art. (ERP)

OPEN BOX TCS
13/17 6-24

96830164

Cédigo GTIN.

Designacion

4 ‘01 8754”1 52070H

Juego de llaves de anillo OPEN BOX
OPEN BOX TCS 13/17 6-24 6-24 17 pzs.

Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Ndm. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen
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360

90

360

360

90

11.664 dm3
96830164
2,350
0,280
0,000
4018754152070
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas num. 82041100
Norma de embalaje 1
Peso 1615¢g
GTIN
4018754152070
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